选型表
认证 产品型号
输入电压(VDC) 输出
满载效率
②(%)
Min./Typ.
最大容性负载
(µF)标称值
(范围值)
最大值
①
电压(VDC) 电流(A)
Max./Min.
--
CFED100-48S05 5 20/0 90/92 6000
CFED100-48S12 12 8.3/0 91/93 2000
CFED100-48S15 48
(36-75) 75 15 6.67/0 91/93 2000
CFED100-48S24 24 4.17/0 90/92 1000
CFED100-48S28 28 3.57/0 90/92 1000
注：
1 输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
2 上述效率值是在输入标称电压和输出额定负载时测得。
输入特性

℃
存储温度 -55 -- +125
存储湿度 无凝结 5 -- 95 %RH
引脚耐焊接温度
波峰焊焊接,10秒 -- -- +260
℃
焊点距离外壳1.5mm,10秒 -- -- +300
冲击和振动 10-150Hz,10G,30Min.alongX,YandZ
开关频率① PWM模式 -- 200 -- KHz
海拔高度 海拔高度:≤2000m,大气压:80-110KPa
平均无故障时间 MIL-HDBK-217F@25℃ 500 -- -- K hours
注:①本系列产品采用降频技术,开关频率值为满载时测试值,当负载降低到50%以下时,开关频率随负载的减小而降低。
DC/DC1/8砖模块电源CFED100-48 Series
WWW.CHEWINS.NET 第 2 页 共 8 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
温度降额曲线
CFED100-48S05(Vin=48Vdc) CFED100-48S12(Vin=48Vdc)
CFED100-48S15(Vin=48Vdc) CFED100-48S24(Vin=48Vdc)
CFED100-48S28(Vin=48Vdc)
DC/DC1/8砖模块电源CFED100-48 Series
WWW.CHEWINS.NET 第 3 页 共 8 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有